至　急

　　令和８年３月６日

各都道府県スキー連盟　様

全日本マスターズスキー選手権尾瀬かたしな大会

　実 行 委 員 会   会　長　　梅　澤　志　洋

（ 公  印  省  略 ）

　第50回全日本マスターズスキー選手権尾瀬かたしな大会「クロスカントリー競技の中止」

　について

　時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　標記の件につきましては雪不足と２月下旬からの希にみる気温上昇から、大会開催予定コース

での開催ができなくなりました。さらに他会場での開催を模索してきましたがコースの確保がで

きない状況となり、やむを得ず中止とせざるを得ない状況となってしまいました。

　各都道府県スキー連盟並びに出場予定選手、関係者の皆様には大変ご迷惑、お手数をおかけし

ますがご理解いただきますとともに出場予定選手への連絡についてもご配意をお願いいたします。

　クロスカントリー競技中止については大会ＨＰにも掲載しています。

　　大会ＨＰURL https://vill.katashina.gunma.jp/gaiyou/kakuka/kyouiku/2025-0709-0920-38.html

　※後日、出場予定選手には記念品等をお送りしたいと考えていますので、お手数をおかけしま

　　すが送付先をメールでお知らせ下さい。

　　○送付先：各選手もしくは各都道府県連盟等（〒、住所、氏名、電話番号をお知らせ下さい。）

   全日本マスターズスキー選手権尾瀬かたしな大会

   実行委員会事務局(片品村教育委員会事務局)

担当： 桑原信一

         TEL:0278-58-2144  FAX:0278-58-4611

         G-mail : katams.ski@gmail.com